com  largo  espectro.
Ideal  para  serem
usados  em
residências,
escritórios,  hospitais,
restaurantes,  clubes,
etc.  Ref.:  Asseptgel,
Infection  Free,
equivalente  ou  de
melhor  qualidade.
(TCU,  Acórdão
2401/2006,  9.3.2  -
Plenário).

VALOR	GLOBAL:	R$		231.800,00	(duzentos	e	trinta	e	um	mil	e	oitocentos	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a
Cim de veriCicar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)